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CN.P.J n°72.699.119/0001-05

Rua Almirante Barroso n® 1436 — Fone/Fax (0**18)3851-2420
CEP 17.930-000 - TUPI PAULISTA -SP
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
OBJETO: MANUTENCAO DA UNIDADE DE SAUDE - CUSTEIO
CONVENIO N2 365/2020 TERMO ADITIVO N2
EXERCICIO: 2021

BENEFICIARIO:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TUPI PAULISTA

CNPJ:

72.699.119/0001-05

ENDERECO e CEP:

RUA ALMIRANTE BARROSO , 1436

- 17.930-000

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO:

GISELAINE RODRIGUES MANRIQUE

VALOR TOTAL RECEBIDO: | RS 378.000,00 |
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL
RELACAO DAS DESPESAS (4)

M o | sl CREDOR SRR - VALOR(RS) | NeCHOuDOCDMBIO | coppeisacao
1 01/01/2021 |N.F.n? 97036877 Elektro Energia RS 7.401,12 11.301 13/01/2021
2 05/01/2021 |N.F.n2 134250 Duprati Hospitalar Materiais Hospitalares RS 320,00 553.359.000.002.034 04/01/2021
3 07/01/2021 |N.F.n2 54296 Medicamental Hosp.Ltda Medicamentos RS 1.683,08 553.370.000.006.158 08/01/2021
4 07/01/2021 |N.F. n2 491983 Supermed Medicamentos RS 958,90 553.357.000.005.329 08/01/2021
5 07/01/2021 |N.F. n2 158269 Supermed Medicamentos RS 2.070,45 553.357.000.005.329 08/01/2021
6 07/01/2021 |N.F.n° 28126 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 136,00 551.916.000.007.251 07/01/2021




C.N.P.J.n°72.699.119/0001-05
Rua Almirante Barroso n® 1436 — Fone/Fax (0**18)3851-2420
CEP 17.930-000 — TUPI PAULISTA - SP
TEM|| e SR DOBRSUAIETT? CREDOR eI DES VS ——

7 07/01/2021 |N.F.n2 30481 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 435,85 551.916.000.007.251 07/01/2021
8 11/01/2021 |N.F. n2 497953 Suprimed Materiais Hospitalares RS 1.392,00 12.901 29/01/2021
9 13/01/2021 |N.F. n2 159451 JP Ind. Farmaceutica S/A Medicamentos RS 2.229,75 553.370.000.003.447 14/01/2021
10 26/01/2021 |N.F.-n? 78020 Triunfal Marilia C.Ltda Medicamentos RS 373,32 556.605.000.001.089 27/01/2021
11 27/01/2021 [N.F. n2 200447 Dipromed Materiais Hospitalares RS 1.110,31 553.320.000.004.883 27/01/2021
12 01/02/2021 |[N.F.n299091131 Elektro Energia Eletrica RS 7.332,83 21.801 18/02/2021
13 03/02/2021 |N.F.n2 168351 Supermed Materiais Hospitalares RS 2.559,75 553.357.000.005.329 04/02/2021
14 03/02/2021 |N.F. n2 58392 Medicamental Hosp. Ltda Materiais Hospitalares RS 519,45 553.370.000.006.158 04/02/2021
15 03/02/2021 [N.F.n22193103 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 465,60 30.301 03/03/2021
16 03/02/2021 |N.F.n2 878321 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 832,50 30.302 03/03/2021
17 04/02/2021 |N.F.n2 43586 Ativa Com. Hospitalar Medicamentos RS 928,45 30.101 01/03/2021
18 05/02/2021 |N.F.n2 476216 Unido Quimica Medicamentos RS 1.320,00 30.102 01/03/2021
19 05/02/2021 |N.F.n237919 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 1.353,54 551.916.000.007.251 05/02/2021
20 05/02/2021 |N.F.n2 878919 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 328,00 30.303 03/03/2021
21 16/02/2021 |N.F.n2 576428 Emporio Satde Materiais Hospitalares RS 1.320,68 31.801 16/03/2021
22 17/02/2021 |N.F. n2 881664 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 806,21 551.916.000.007.143 17/03/2021
23 18/02/2021 |N.F.n? 60598 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 1.435,50 553.370.000.006.158 19/02/2021
24 19/02/2021 |N.F. n2 44298 Ativa Com. Hospitalar Medicamentos RS 636,89 31.802 18/03/2021
25 19/02/2021 |[N.F. n2 2875973 - Parte Cristalia Medicamentos RS 609,75 31.805 18/03/2021

N.F. n2 2875973 - Parte Cristalia Medicamentos RS 609,75 32.904 29/03/2021
26 22/02/2021 |N.F.n2 2877204 - Parte Cristalia Medicamentos RS 352,50 31.806 18/03/2021

N.F. n? 2877204 - Parte Cristalia Medicamentos RS 352,50 33.001 30/03/2021
27 23/02/2021 |[N.F.n22201894 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 562,50 31.807 18/03/2021
28 23/02/2021 |N.F.n® 741530 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 76,00 31.804 18/03/2021
29 23/02/2021 |N.F. n® 201564 Dipromed Materiais Hospitalares RS 1.087,35 553.320.000.004.883 23/02/2021
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30 25/02/2021 |N.F.n2 61300 Cirurgica Universitaria Materiais Hospitalares RS 648,00 32.201 22/03/2021
31 01/03/2021 |N.F. n2 101880626 Elektro Energia Eletrica RS 7.270,02 31.803 18/03/2021
32 04/03/2021 |N.F.n2116203 Soquimica Laboratorios Materiais Hospitalares RS 450,00 32.902 29/03/2021
33 04/03/2021 |N.F.n2 14745 Cirurgica Neves Materiais Hospitalares RS 550,00 32.903 29/03/2021
34 11/03/2021 |N.F. n2 202450 Dipromed Materiais Hospitalares RS 2.378,32 555.320.000.004.883 11/03/2021
35 15/03/2021 |N.F. n2 64970 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 618,00 553.370.000.006.158 16/03/2021
36 16/03/2021 |N.F. n2 183852 Supermed Materiais Hospitalares RS 4.512,93 553.357.000.005.329 17/03/2021
37 16/03/2021 |N.F. n2 5015 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 9.755,00 553.180.000.409.045 02/06/2021

N.F. n2 5015 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 1.266,15 553.180.000.409.045 03/09/2021
38 18/03/2021 |N.F. n2583099 Emporio Saude Materiais Hospitalares RS 2.914,00 32.901 29/03/2021
39 23/03/2021 [N.F. n2% 66622 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 626,00 553.370.000.006.158 23/03/2021
40 23/03/2021 [N.F.n2 160792 Dupatri Materiais Hospitalares RS 320,00 553.359.000.002.034 22/03/2021
41 23/03/2021 [N.F.n2571744 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 452,08 551.916.000.007.251 23/03/2021
42 23/03/2021 |N.F.n2 570797 Servimed Comercial Ltda Materiais Hospitalares RS 723,00 551.916.000.007.251 23/03/2021
43 23/03/2021 |N.F.n2 186979 Supermed Medicamentos RS 3.771,87 553.357.000.005.329 23/03/2021
44 25/03/2021 |N.F.n246202 Ativa Com. Hospitalar Medicamentos RS 991,67 33.002 30/03/2021
45 29/03/2021 |N.F. n2 67891 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 948,00 553.370.000.006.158 30/03/2021
46 30/03/2021 [N.F.n2 162864 JP Ind. Farmaceutica S/A Medicamentos RS 5.267,30 553.370.000.003.447 29/03/2021
47 30/03/2021 |N.F.n246337 Ativa Com. Hospitalar Medicamentos RS 425,47 41.502 15/04/2021
48 30/03/2021 |N.F. n% 2220445 Grupo Mafra Medicamentos RS 702,50 42.601 26/04/2021
49 01/04/2021 [N.F.n? 104577921 Elektro Energia Eletrica RS 9.554,86 41.501 15/04/2021
50 05/04/2021 |N.F.n22222610 Grupo Mafra Medicamentos RS 251,90 50.501 05/05/2021
51 13/04/2021 |N.F. n2 195929 Supermed Materiais Hospitalares RS 12.253,27 553.357.000.005.329 14/04/2021
52 13/04/2021 |N.F.n2 3950 G.A.R de Oliveira Materiais Hospitalares RS 4.040,00 50.502 05/05/2021
53 13/04/2021 |N.F. n® 495485 Unido Quimica Medicamentos RS 990,00 50.503 05/05/2021
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54 13/04/2021 |N.F.n° 897006 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 600,00 51.101 11/05/2021
55 14/04/2021 |N.F.n2 838119 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 325,31 551.916.000.007.251 14/04/2021
56 14/04/2021 |N.F. n® 837554 Servimed Comercial Ltda Medicamentos RS 144,11 551.916.000.007.251 14/04/2021
57 28/04/2021 [N.F.n2513190 Supermed Medicamentos RS 569,46 42.903 29/04/2021
58 28/04/2021 |N.F.n? 201808 Supermed Materiais Hospitalares RS 2.329,56 42.903 29/04/2021
59 14/04/2021 [N.F.n2 510385 Supermed Medicamentos RS 620,08 553.357.000.005.329 15/04/2021
60 14/04/2021 |N.F. n2 196340 Supermed Medicamentos RS 2.169,09 553.357.000.005.329 15/04/2021
61 26/04/2021 [N.F.n2 899820 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 1.557,00 52.601 26/05/2021
62 28/04/2021 |N.F.n2202133 Supermed Medicamentos RS 1.336,08 42.903 29/04/2021
63 28/04/2021 |[N.F.n273791 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 357,85 553.370.000.006.158 29/04/2021
64 30/04/2021 |N.F. n° 18320- Parte White Martins Gases Medicamentos RS 144,64 553.180.000.409.045 02/06/2021
65 03/05/2021 |N.F.n2 107177194 Elektro Energia Eletrica RS 7.697,25 51.801 18/05/2021
66 06/05/2021 |N.F. n2 18352- Parte White Martins Gases Medicamentos RS 122,69 553.180.000.409.045 02/06/2021
67 11/05/2021 |N.F. n® 76426 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 654,00 553.370.000.006.158 11/05/2021
68 11/05/2021 |N.F. n2 18379 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 61,34 553.180.000.409.045 02/06/2021
69 12/05/2021 |N.F. n? 165202 JP Ind. Farmaceutica Ltda Medicamentos RS 2.777,40 553.370.000.003.447 12/05/2021
70 17/05/2021 |N.F. n? 165357 JP Ind. Farmaceutica Ltda Medicamentos RS 1.630,90 553.370.000.003.447 18/05/2021
71 19/05/2021 |N.F. n2592790 Emporio Saude Materiais Hospitalares RS 1.619,24 61.703 17/06/2021
72 21/05/2021 [N.F.n2211963 Supermed Materiais Hospitalares RS 216,00 52.401 24/05/2021
73 21/05/2021 |N.F.n2211969 Supermed Medicamentos RS 654,05 52.401 24/05/2021
74 21/05/2021 |N.F.n2 78373 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 6.621,00 553.370.000.006.158 24/05/2021
75 21/05/2021 |[N.F. n2 48904 - Parte Ativa Co. Hosppitalar Medicamentos RS 1.824,32 62.201 22/06/2021
76 24/05/2021 [N.F.n2 517942 Supermed Medicamentos RS 1.241,04 52.602 26/05/2021
77 28/05/2021 |N.F.n% 2247906 Grupo Mafra Medicamentos RS 967,12 62.501 25/06/2021
78 01/06/2021 |N.F. n2 205875 Dipromed Materiais Hospitalares RS 1.221,99 553.320.000.004.883 31/05/2021
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79 01/06/2021 |N.F. n® 109920959 Elektro Energia Eletrica RS 6.276,94 61.701 17/06/2021
80 01/06/2021 [N.F. n° 496491 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 270,00 63.302 23/06/2021
81 01/06/2021 |N.F.n° 771684 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 90,00 62.502 25/06/2021
82 02/06/2021 |[N.F.n24334 G.A.R. de Oliveira Materiais Hospitalares RS 425,10 61.702 17/06/2021
83 02/06/2021 |N.F. n® 216598 Supermed Medicamentos RS 588,00 60.701 07/06/2021
84 04/06/2021 |N.F.n2 8230 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 11.151,00 553.180.000.409.045 06/07/2021
85 09/06/2021 |[N.F.n2521341 Supermed Medicamentos RS 240,09 61.001 10/06/2021
86 09/06/2021 |N.F.n®521242 Supermed Medicamentos RS 650,10 61.001 10/06/2021
87 09/06/2021 |N.F.n® 4367 G.A.R. de Oliveira Materiais Hospitalares RS 329,40 62.304 23/06/2021
88 09/06/2021 |N.F. n® 773547 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 542,80 62.303 23/06/2021
89 09/06/2021 |N.F. n2910942 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 385,00 62.301 23/06/2021
90 17/06/2021 |[N.F. n2 223123 Supermed Medicamentos RS 601,00 61.801 18/06/2021
91 17/06/2021 |N.F. n2 222700 Supermed Materiais Hospitalares RS 8.748,80 61.801 18/06/2021
92 17/06/2021 |N.F. n250313 - Parte Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 487,75 72.601 26/07/2021
93 17/06/2021 |N.F. n2 50328 - Parte Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 466,54 72.602 26/07/2021
94 18/06/2021 [N.F. n2 98905 Grupo Mafra Materiais Hospitalares RS 366,00 71.901 19/07/2021
95 25/06/2021 |N.F.n2 84701 Medicamental Hosp. Ltda Medicamentos RS 4.251,90 553.370.000.006.158 28/06/2021
96 25/06/2021 |N.F. n2 226201 Supermed Medicamentos RS 6.089,02 62.801 28/06/2021
97 25/06/2021 |N.F.n2 524878 Supermed Medicamentos RS 716,12 62.801 28/06/2021
98 29/06/2021 |N.F. n2 510695 Grupo Mafra Medicamentos RS 858,00 71.902 19/07/2021
99 29/06/2021 [N.F.n2 915933 Grupo Mafra Medicamentos RS 401,81 71.904 19/07/2021
100 29/06/2021 |N.F. n® 2259909 Grupo Mafra Medicamentos RS 858,00 71.903 19/07/2021
101 29/06/2021 |N.F.n® 778927 Grupo Mafra Medicamentos RS 277,16 71.905 19/07/2021
102 29/06/2021 |N.F.n2227723 Servimed Medicamentos RS 1.480,84 551.916.000.007.251 29/06/2021
103 29/06/2021 [N.F. n2 227966 Servimed Medicamentos RS 3.892,52 551.916.000.007.251 29/06/2021
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104 01/07/2021 |N.F.n2 590071 Werbran Dist. Med.Ltda Medicamentos RS 780,00 550.616.000.009.553 02/07/2021
105 05/07/2021 |N.F.n2 18709 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 184,03 553.180.000.409.045 30/07/2021
106 05/07/2021 |N.F.n2 26 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 6.195,86 553.180.000.409.045 30/07/2021
107 05/07/2021 |N.F.n2 18711- Parte White Martins Gases Medicamentos RS 61,34 553.180.000.409.045 30/07/2021
108 08/07/2021 |N.F.n2 232183 Supermed Materiais Hospitalares RS 1.885,83 71.201 12/07/2021
109 08/07/2021 |N.F. n? 527600 Supermed Materiais Hospitalares RS 1.040,80 71.201 12/07/2021
110 09/07/2021 |N.F. n2 325 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 2.077,34 553.180.000.409.045 10/08/2021

N.F. n2 325 - Parte White Martins Gases Medicamentos RS 8.816,73 553.180.000.409.045 10/08/2021
111 12/07/2021 [N.F. n2 51665 Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 634,68 81.001 10/08/2021
112 12/07/2021 |N.F. n2 5059- Parte White Martins Gases Medicamentos RS 8.609,21 553.180.000.409.045 10/08/2021
113 12/07/2021 [N.F. n2 18742- Parte White Martins Gases Medicamentos RS 328,70 553.180.000.409.045 10/08/2021
114 12/07/2021 [N.F.n2 18761- Parte White Martins Gases Medicamentos RS 245,36 553.180.000.409.045 10/08/2021
115 15/07/2021 |N.F. n% 234493 Supermed Materiais Hospitalares RS 589,92 72.101 21/07/2021
116 20/07/2021 |N.F.n252181 Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 788,59 72.701 27/07/2021
117 29/07/2021 |N.F.n2597239 Servimed Medicamentos RS 363,69 82.604 26/08/2021
118 29/07/2021 |N.F.n2531508 Supermed Medicamentos RS 634,06 82.602 26/08/2021
119 29/07/2021 |N.F. n2 240312 Supermed Medicamentos RS 8.244,01 82.603 26/08/2021
120 29/07/2021 |N.F. n2 599158 Servimed Medicamentos RS 1.628,14 82.605 26/08/2021
121 29/07/2021 |N.F. n2 90557 Medicamental Medicamentos RS 820,17 82.606 26/08/2021
122 29/07/2021 |N.F.n2 1931659 Eurofarma Medicamentos RS 706,00 82.607 26/08/2021
123 29/07/2021 |N.F.n252746 Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 2.410,99 82.601 26/08/2021
124 03/08/2021 [N.F. n2 52940 Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 404,00 82.608 26/08/2021
125 05/08/2021 |N.F. n2599456 Werbran Dist. M. Ltda Medicamentos RS 802,10 550.616.000.009.553 04/08/2021
126 05/08/2021 |N.F. n2 208604 Dipromed Materiais Hospitalares RS 824,82 553.320.000.004.883 04/08/2021
127 01/09/2021 |N.F.n2 118433741 Elektro Energia Eletrica RS 7.509,89 92.001 20/09/2021
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128 03/09/2021 [N.F.n% 1482029 Rioclarense Medicamentos RS 149,37 553.149.000.306.406 20/09/2021
N.F. n® 1482029 Rioclarense Materiais Hospitalares RS 574,74 553.149.000.306.406 20/09/2021
129 09/09/2021 [N.F. n? 54750 Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 1.525,39 100.402 04/10/2021
130 09/09/2021 |N.F. n2 1953046 Eurofarma Medicamentos RS 1.412,00 100.801 08/10/2021
131 10/09/2021 |N.F.n2 303717 HDL Logistica Hospitalar Medicamentos RS 2.595,00 92.002 20/09/2021
132 10/09/2021 |N.F.n2 1483828 Rioclarense Materiais Hospitalares RS 1.200,00 553.149.000.306.406 20/09/2021
133 10/09/2021 |N.F. n2 1483930 Rioclarense Medicamentos RS 5.872,11 553.149.000.306.406 20/09/2021
134 10/09/2021 |N.F.n2 1042154 Servimed Medicamentos RS 78,20 100.401 04/10/2021
135 10/09/2021 |N.F.n2 617532 Rioclarense Medicamentos RS 1.138,16 553.149.000.306.406 04/10/2021
136 10/09/2021 |N.F.n2 1051365 Servimed Medicamentos RS 1.114,47 100.501 05/10/2021
137 10/09/2021 |N.F. n2 414- Parte White Martins Medicamentos RS 9.627,76 553.180.000.409.045 08/10/2021
138 17/09/2021 |N.F. n2 3081259 Cristalia Medicamentos RS 2.806,00 555.115.000.002.014 15/10/2021
139 21/09/2021 |N.F.n2% 1148006 Servimed Medicamentos RS 230,22 100.403 04/10/2021
140 01/10/2021 |N.F.n? 121005817 Elektro Energia Eletrica RS 9.243,82 101.901 19/10/2021
141 08/10/2021 |N.F.n256276 Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 321,54 102.601 26/10/2021
142 15/10/2021 |N.F. n2548231 Unido Quimica Medicamentos RS 990,00 111.101 11/11/2021
143 18/10/2021 |N.F.n2 173677 JP Ind.Farmaceutica Ltda Medicamentos RS 4.301,85 553.370.000.003.447 19/10/2021
144 19/10/2021 [N.F.n° 1418777 Servimed Medicamentos RS 1.247,13 102.602 26/10/2021
145 19/10/2021 |N.F. n2 104620 Medicamental Medicamentos RS 2.148,06 102.603 26/10/2021
146 19/10/2021 |N.F.n2 1497991 Rioclarense Medicamentos RS 2.936,97 553.149.000.306.406 26/10/2021
147 19/10/2021 |N.F.n23109621 Cristalia Medicamentos RS 911,70 555.115.000.002.014 27/10/2021
148 20/10/2021 |N.F. n2 56746 Ativa Com.Hospitalar Medicamentos RS 1.165,99 102.701 27/10/2021
149 20/10/2021 |N.F.n2 1976654 Eurofarma Medicamentos RS 2.593,00 102.702 27/10/2021
150 20/10/2021 |N.F.n2 273344 Supermed Medicamentos RS 2.377,14 102.902 29/10/2021
151 21/10/2021 |N.F. n® 549752 Unido Quimica Medicamentos RS 784,00 111.102 11/11/2021
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152 21/10/2021 |N.F. n2 551832 Supermed Medicamentos RS 415,00 102.904 29/10/2021
153 21/10/2021 [N.F.n2551733 Supermed Medicamentos RS 2.456,33 102.903 29/10/2021
154 21/10/2021 [N.F. n22301340 Grupo Mafra Medicamentos RS 984,73 102.901 29/10/2021
155 22/10/2021 [N.F.n° 3113609 Cristalia Medicamentos RS 504,00 555.115.000.002.014 27/10/2021
156 29/10/2021 |N.F. n2 3120132 Cristalia Medicamentos RS 123,00 555.115.000.002.014 11/11/2021
157 30/10/2021 |N.F. n2 3121592 Cristalia Medicamentos RS 170,00 555.115.000.002.014 11/11/2021
158 01/11/2021 |N.F. n® 124152654 Elektro Energia Elétrica RS 8.062,64 111.103 11/11/2021
159 03/11/2021 [N.F. n2 554676 Supermed Medicamentos RS 752,16 112.401 24/11/2021
N.F. n2 554676 Supermed Materiais Hospitalares RS 26,64 112.401 24/11/2021
160 03/11/2021 |N.F. n®107102 Medicamental Medicamentos RS 2.786,41 113.001 30/11/2021
161 16/11/2021 |N.F.n2 556098- Parte Unido Quimica Medicamentos RS 570,00 120.902 09/12/2021
N.F.n2 556098- Parte Unido Quimica Medicamentos RS 570,00 120.903 09/12/2021
162 18/11/2021 |N.F. n21714358 Servimed Medicamentos RS 1.799,00 112.402 24/11/2021
163 23/11/2021 |N.F.n2 1992302 Eurofarma Medicamentos RS 650,00 113.002 30/11/2021
164 29/11/2021 |N.F. n2 58802 Ativa Com. Hospitalar Materiais Hospitalares RS 1.252,92 122.804 28/12/2021
165 29/11/2021 |N.F. n? 58801 Ativa Com. Hospitalar Medicamentos RS 1.205,00 122.803 28/12/2021
166 29/11/2021 [N.F.n2 1995316 Eurofarma Medicamentos RS 1.412,00 122.805 28/12/2021
167 30/11/2021 [N.F. n2561363- Parte Unido Quimica Medicamentos RS 250,00 122.801 28/12/2021
N.F. n2 561363- Parte Unido Quimica Medicamentos RS 250,00 122.816 28/12/2021
168 30/11/2021 |N.F. n2 560846 - Parte Unido Quimica Medicamentos RS 876,00 122.802 28/12/2021
N.F. n® 560846 - Parte Unido Quimica Medicamentos RS 876,00 122.817 28/12/2021
169 01/12/2021 |N.F.n2 126484981 Elektro Energia Elétrica RS 10.096,55 121.001 10/12/2021
170 01/12/2021 |N.F.n2112309 Medicamental Materiais Hospitalares RS 600,12 122.812 28/12/2021
171 01/12/2021 |N.F. n2 289074 Supermed Materiais Hospitalares RS 1.284,60 122.806 28/12/2021
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172 01/12/2021 [N.F. n2 289075 Supermed Materiais Hospitalares RS 4.695,77 122.807 28/12/2021
173 01/12/2021 |N.F. n2 289357 Supermed Materiais Hospitalares RS 647,08 122.808 28/12/2021
174 01/12/2021 [N.F.n2562174 Supermed Materiais Hospitalares RS 683,28 122.809 28/12/2021
175 02/12/2021 |N.F. n2 290152 Supermed Materiais Hospitalares RS 1.577,95 122.811 28/12/2021
176 02/12/2021 |N.F. n2 1867947 Servimed Medicamentos RS 1.348,17 122.810 28/12/2021
177 02/12/2021 |N.F.n2 112653 Medicamental Medicamentos RS 8.205,48 122.815 28/12/2021
178 02/12/2021 [N.F. n® 1514902 Rioclarense Medicamentos RS 5.949,43 553.149.000.306.406 28/12/2021
179 02/12/2021 [N.F. n? 60518 Rioclarense Medicamentos RS 2.432,82 553.149.000.306.406 28/12/2021
180 03/12/2021 |N.F. n? 562875 Supermed Medicamentos RS 371,72 122.814 28/12/2021
181 03/12/2021 |N.F. n2 562874 Supermed Medicamentos RS 343,16 122.813 28/12/2021
182 03/12/2021 |N.F.n2 176186 JP Ind.Farmaceutica Ltda Medicamentos RS 8.326,35 553.370.000.003.447 03/12/2021
183 06/12/2021 [N.F.n273735 Mirasol Med. Comercio Materiais Hospitalares RS 649,20 121.601 16/12/2021
184 07/12/2021 |N.F.n2 218973 Cirurgica Sdo José Ltda Materiais Hospitalares RS 1.914,60 120.901 03/12/2021
185 17/12/2021 |N.F.n2 226421 Dupatri Medicamentos RS 699,00 553.359.000.002.034 17/12/2021
186 17/12/2021 [N.F.n2 1233312 Dupatri Medicamentos RS 527,38 553.359.000.002.034 17/12/2021
187 20/12/2021 |N.F. n2321299 HDL-Log.Hospitalar Materiais Hospitalares RS 938,00 11.901 19/01/2022
TOTAL RS 392.399,65
Receita de Aplicagdao Financeira RS 207,13
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE RS 3.022,09
